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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Elbasan, mézﬁ.?OZS

Nr! rot.
Lénda: ‘(onﬁrmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Ng zbatim té nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 30 dt.26.03.2025 “Pér caktim agjenti tatimor pér vitin

20257, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa" Tel. 054252138, &&é.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al



%, ~) REPUBLIKA E SHQIPERISE
* - BASHKIA LIBRAZHD

v, &KESHILLI BASHKIAK
Y igngas

VENDIM Dat&.28.03.2025

Nr.30 dt.26.03.2025

“PER CAKTIM AGJENTI TATIMOR PER VITIN 20257

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetégeverisjen vendore",Ligjit
9920 daté 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore ne Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, Ligjit
9632 daté 30.10.2006, "Pér Sistemin e Taksave Vendore", i ndryshuar me Ligjin nr.106/2017,
daté 30.11.2017, VKM Nr. 132, date 07.03.2018" Pér Metodologjing pér pércaktimin e vlerés s&
taksueshme te Pasurisé se Paluajtshme "Ndértesa " e bazés sé taksés pér kategori specifike",VKB
Nr.100, date 27.11.2024 * Pér Miratimin e taksave dhe tarifave Vendore pér vitin 2025” Késhilli
Bashkiak I mbledhur sot me date 26.03.2025 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:
1. Té miratojé Agjent Tatimor Shoqéring Rajonale Ujésjellés Kanalizime Sh.a. Elbasan, pér
vieljen e Taksave dhe té Tarifave Vendore ( tarifés s& pastrimit, taksés s& ndértesés, tarifés sé
gjelbérimit, tarifés s& ndricimit, tarifa te tjera ) t& abonentéve familjare pér vitin 2025.
2.Masa e shpérblimit t& agjentit tatimor do t& jeté 1 % e vlerés s¢ arkétuar.
3.Vjelja e detyrimit t& pasqyrohet né faturén tatimore, detyrimi pér ¢do familje do t& pérpjestohet
né muaj sipas marréveshjes qé do té lidhet me Shoqgriné Rajonale t& Ujésjellés Kanalizime .
4 Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e t&¢ Ardhurave Vendore ,Bashkia Librazhd .

5.Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ pas shpallje.

KRYETARI I KESHILLIT
Mitat BICAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA ETE ARDHURAVE VENDORE

PROJEKT-VENDIM
Nr Daté / 2025

“PER CAKTIM AGJENTI TATIMOR PER VITIN 2025”

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore",Ligjit 9920 daté
19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore ne Republikén e Shqipérisé"” i ndryshuar, Ligjit 9632 daté
30.10.2006, "Pér Sistemin e Taksave Vendore", i ndryshuar me Ligjin nr.106/2017, daté
30.11.2017, VKM Nr. 132 , date 07.03.2018" Pér Metodologjiné pér pércaktimin e vlerés sé&
taksueshme te Pasurisé se Paluajtshme "Ndértesa " e bazés sé taksés pér kategori specifike",VKB
Nr.100, date 27.11.2024 “ Pér Miratimin e taksave dhe tarifave Vendore pér vitin 2025” me
propozim té Kryetarit té Bashkisé¢ ,Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté __ /  /2025.

VENDOSL

1- Té miratojé Agjent Tatimor Shogériné Rajonale Ujésjellés Kanalizime Sh.a. Elbasan, pér
vieljen e Taksave dhe té Tarifave Vendore ( tarifés sé pastrimit, taksés s& ndértesés, tarifés
sé gjelbérimit, tarifés sé ndricimit, tarifa te tjera ) té abonentéve familjare pér vitin 2025.

2- Masa e shpérblimit té agjentit tatimor do t& jeté 1 % e vlerés sé arkétuar.

3- Vijelja e detyrimit t&¢ pasqyrohet né faturén tatimore, detyrimi pér ¢do familje do t&
pérpjestohet né muaj sipas marreveshjes qé do t& lidhet me Shogériné Rajonale te
Ujésjellés Kanalizime .

4- Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e t& Ardhurave Vendore ,Bashkia Librazhd .

5- Ky urdhér hyn né fuqi mbas 10 ditésh nga dalja e Vendimit t& Késhillit Bashkiak.

\

Adresa : Sheshi “Gjorg Golemi”Librazhd.” » www.bashkialibrazhd.gov.al info@bashkialibrazhd.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE

RELACION

“ PER
CAKTIMIN E AGJENTIT TATIMOR PER TAKSA E TARIFA VENDORE PER
VITIN 2025”

Té nderuar Késhilltaré :

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139 /2015, daté 17.02.2015 “ Pér Veté qeverisjen Vendore “ i ndyshuar
si dhe Ligjit Nr. 9632, daté 30.10.2006, ” Pér Sistemin e Taksave Vendore”,i ndryshuar, ,Ligjit
Nr.9920 , daté 19.05.2008 ” Pér Procedurat Tatimore né Republiken e Shqiperis¢”, Ligjit Nr.
68/2017, daté 27.04.2017 “Pér Financat ¢ Vetégeverisjes Vendore” ,si dhe né zbatim t&¢ VKB Nr
.100, daté 27.11.2024 « Paketa Fiskale 2025 “ kérkojmé qé t& miratohet Shoqéria Rajonale
Ujésjellés Kanalizime Sh.a. Elbasan si Agjent Tatimor pér vjeljen e taksave dhe t€ tarifave
vendore pér vitin 2025 si njé mundési shumé e miré pér vjelen e detyrimeve familjare.

Vielja e taksave dhe tarifave do té shtrihet né disa muaj sipas marréveshjes qé do t& lidhet midis
Bashkisé dhe Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Sh.a. Elbasan .

Masa e shpérblimit si agjent tatimor do t& jeté 1 % e vlerés sé arkétuar .

Sa mé lart kérkojmé qé té miratohet projekt- vendimi pér vjeljen e taksave dhe tarifave vendore
té familjaréve pér vitin 2025.

Ju faleminderit !

DREJTORE E TE ARDHURAVE VENDORE
Lindit4 Shuli

Adresa : Sheshi “Gjorg Golemi”Librazhd, = www.bashkialibrazhd.gov.al info@bashkialibrazhd.gov.al




